МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ И

ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое  государственное бюджетное  профессиональное

образовательное учреждение

 «Кавалеровский многопрофильный колледж»

П Р И К А З

16.08.2021 г. п .  К а в а л е р о в о   210-c

[О зачислении]

На основании Протокола №1 от 16.08.2021 г. заседания Приемной комиссии

КГБ ПОУ «КМК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить абитуриентов на 2021 – 2022 учебный год по направлениям

на очное отделение. В том числе:

1.1 В группу 11 рабочей профессии 38.01.02 Продавец, контролер-

кассир:
1. Аброскина Ангелина Сергеевна

2. Еремеева Елизавета Дмитриевна

3. Зырянова Анна Сергеевна

4. Коваленко Арина Владимировна

5. Колычева Анастасия Валерьевна

6. Лапотько Анастасия Валерьевна

7. Нагерняк Виктория Сергеевна

8. Постоловская Вероника Андреевна

9.  Пуц Любовь Евгеньевна

10.  Садовая Виктория Евгеньевна

11.  Садыкова Наталья Александровна

12.  Симоненко Арина Александровна

13.  Сычева Олеся Витальевна

14.  Шрамова Анастасия Сергеевна

1.2 В группу 13 рабочей профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и

обслуживанию автомобилей:
1. Гуляев Александр Андреевич

2.  Даниленко Анастасия Николаевна

3. Жданов Максим Сергеевич

4. Ильющенко Максим Витальевич

5.  Когут Кирилл Васильевич

6.  Мастерских Владислав Васильевич

7.  Митюков Иван Александрович

8.  Михайлов Кирилл Андреевич

9.  Нагорный Анатолий Сергеевич

10.  Олеников Ярослав Александрович

11.  Перетрухин Ахмед Зуфтеевич

12.  Рудыка Никита Алексеевич

13.  Сальков Дмитрий Геннадьевич

14.  Сафонов Даниил Павлович

15.  Скурульский Илья Олегович

16.  Турков Анатолий Юрьевич

17.  Федотов Данил Дмитриевич

18.  Чеботарёв Ярослав Юрьевич

19.  Черненко Леонид Дмитриевич

20.  Черников Артём Русланович

21.  Щербаков Павел Максимович

1.3 В группу 14 рабочей профессии 08.01.18 Электромонтажник

электрических сетей и электрооборудования:

1. Голохваст Александр Сергеевич

2. Дмитрук Ян Сереевич

3. Ласун Злата Олеговна

1.4 В группу 18 рабочей профессии 08.01.25 Мастер отделочных

строительных и декоративных работ:
1. Ананская Алина Викторовна

2. Буглеева Юлия Сергеевна

3. Бурлакова Ангелина Ивановна

4. Волков Дмитрий Сергеевич

5. Горовая Олеся Игоревна

6. Ковыляев Илья Сергеевич

7. Лапина Анна Алексеевна

8. Малаховская Ксения Александровна

9.  Полетаева Татьяна Андреевна

10.  Салтыкова Лидия Николаевна

11.  Хопрячкова Олеся Игоревна

12.  Хохлач Валентина Сергеевна

13.  Штерн Анастасия Ивановна

1.5 В группу 213 специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:
1. Архилей Владислав Дмитриевич

2. Беликов Денис Сергеевич

3. Дадаев Рамзан Мусаевич

4. Зарандия Леонид Михайлович

5. Каменев Максим Андреевич

6. Клоков Олег Алексеевич

7. Лотков Александр Денисович

8. Моторыкина Виктория Александровна

9. Ракитин Сергей Андреевич

10.  Садртдинов Александр Алексеевич

11.  Сапожник Алексей Витальевич

12.  Учаев Денис Анатольевич

13.  Федоров Сергей Денисович

1.6 В группу 214 специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования:

1. Абакумов Альберт Игоревич

2. Барсуков Ярослав Степанович

3. Буданаев Назар Алексеевич

4. Гузов Алексей Михайлович

5. Жолобов Евгений Васильевич

6. Каминский Данил Константинович

7. Косов Родион Александрович

8. Лосев Евгений Игоревич

9. Лукьянов Артём Андреевич

10.  Наконечный Александр Владимирович

11.  Низамов Кирилл Евгеньевич

12.  Самарин Владислав Павлович

13.  Самарь Иван Анатольевич

14.  Семенов Владимир Сергеевич

15.  Щетинин Александр Витальевич

2. Продолжить набор абитуриентов до 25 ноября 2021г.:

2.1 на очное отделение (за счет средств субсидий на выполнение

государственного задания) и на заочное обучение (за счет средств, приносящих

доход деятельности) по направлению рабочей профессии 38.01.02 Продавец,

контролер-кассир;

2.2 на очное отделение (за счет средств субсидий на выполнение

государственного задания) по направлению рабочей профессии 08.01.25 Мастер

отделочных сухих и декоративных работ;

2.3 на очное отделение (за счет средств субсидий на выполнение

государственного задания) и на заочное обучение (за счет средств, приносящих

доход деятельности) по направлению рабочей профессии 23.01.17 Мастер по

ремонту и обслуживанию автомобилей;

2.4 на очное отделение (за счет средств субсидий на выполнение

государственного задания) и на заочное обучение (за счет средств, приносящих

доход деятельности) по направлению рабочей профессии 08.01.18

Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования;

2.5 на очное отделение (за счет средств субсидий на выполнение

государственного задания) по направлению 13.02.11 Техническая эксплуатация

и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по

отраслям);

2.6 на очное отделение (за счет средств субсидий на выполнение

государственного задания) по направлению 23.02.07 Техническое обслуживание

и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей;

2.7 на заочное отделение (за счет средств субсидий на выполнение

государственного задания) по направлению 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения;

2.8 на заочное отделение (за счет средств, приносящих доход

деятельности) по направлению 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей;

2.9 на заочное отделение (за счет средств, приносящих доход

деятельности) по направлению 08.02.11 Управление, эксплуатация и

обслуживание многоквартирного дома.

 Директор  КГБ ПОУ «КМК»                                                             Е.А. Вильк